АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l1.03.2022 Nq 292-0l -02-350-п

1. Закрепить муниципаJIьные образовательные организации,
осу]дествляющие образовательнlто деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, за конкретными территориями
Бардымского муниципаJIьного окрца согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. ГIризнать }"тратившим силу постановление администрации
Бардымского муниципаJIьного района от 2ЗЮЗ202l Np 292-01-02-З0l-п <О
закреплениИ муниципальных образовательных организаций,
ос)дцествляющих образовательную деятельность по образовательным
програмN{ам дошкольного образования, за конкретными территориями
Бардымского муниципального oкpyl.a).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Бардымского муниципаJIьного округа Пермского края барда,рф.

О закреплении муниципальных
образовательных организациЙ,
осуществляющих образовательнуIо
деятеJ,Iьность по образовательным
программам дошкольного
образоваяия, за коIIкретными
территориямп Бардымского
муниципального округа

В соответствии с п. б ч. 1 ст. 9 ФедеральноIо закона от 29.12.2012 N
27З -ФЗ (Об образовании в Российской Федерации), приказом Министерства
просвещения РоссиЙскоЙ Федерации от 15.05.2020 Ng 236 <Об }"тверждении
Порядка приёма на обl.rение по образовательным прогрtlммам дошкольного
образования>, администрация Бардымскою Ný,r]ицпапьного окр}та

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Контроль испоJlнения постановлени,l возложить на заместителя
главы администрации Бардымского муницип{шьного округа по социiлJIьному

развимю Баптаеву Т.В.

Глава муницtrпzuIьного округа -
главы администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г, Алапанов

Приложение
к постановлению админисlрации
Бардымского муниципttльного
окр}та
от l 1.03.2022 Ns292-01-02-350-п

пЕрЕч Ень

Kollкpeтrlыx территорий, за которыNtп закреплеllы муниципальяые
образовательпые оргаIIизацпи, осуществляlощпе образователыrую

деятельность по образовательныDt программам дошкольного
образоваttltя

N9

п]п

Закрепленные обрФовательные
организации

Конкретные территории

1 Мд{оУ <Бардымский детский сад> с. Барда, д. Мостовм,

д. Чалково, д. Старый Чад1,1 струкryрное подразделение
<Ралута> МА.ЩОУ <Бардымский
дsтский сад)

],.2 стр}ктурное подразделение
<Петутrок> МА!ОУ <Барлымский
дgтский сад)

1.3 структ}рное подра:}деление
<Малышок> МА,ЩОУ (Бардымский

детский сад>

|,4 структурное подр:lзделение
<Колос> MAflOY <<Бардымский

детский сад>

с. Барла

с. Краснояр-I,

с, КрасноярJI

2 МБОУ <Барлымская СОШ Nl 2>

2.I структурное подразделение
к.Щетский сад <Солнышко> МБоУ
кБардымская СОШ N9 2)

с. Барла, л. Мостовая,

д. Чалково, д, Старый Чал

2,2 структурное подразделеIIие
к.Щетский сад <Сказка> МБОУ
<Бардымская СОШ N! 2)

с. Барла, л. Мостовая,

д. Чалково, д, Старый Чад
I

2.з структурное подразделение (l-
Красноярский детский сад> МБоУ
<Бардымская СОШ Ns 2)

с. Краснояр-I

стрщтурное подразделение (2-
Красноярский детский сад> МБОУ
<Бардымская СОШ }& 2)

с. Краснояр-II

3 МАОУ <Березниковская СОШ им
М,Г.Ипtашева>

з.1 структурное подразделение
<Ишимовский детский сад> МАОУ
кБерезниковская СОШ и:rt.

М.Г.Имашева>

д. Ишилrово

3.2 струкцрное подразделение
<<Березниковский детский сад>

МАОУ <Березниковская СОШ
им.М.Г.Имашева>

с. Березники

4,1 струкцрное подразделение
кЕлпачихинский детский сад>

МАоУ <Елпачихинская СоШ>

с. Елпачиха, д. Искирь,

д. Усть-Тlътор,

д. Конюково

4.2 структурное подразделение
кШермейский детский сад> МАОУ
<Елпачихинская СоШ>

с. Шерлtейка, д. Шабарка, д. Щипа,
д. Низовское, д. Анryфьево, д.
Зайцево, л.Шермеинск, л. Караул

)

5 1 структурное подр{lзделение
<.Щетский сад> МАОУ
<Бичуриrrская СОШ>

с, Бичурино,

д. Бардабашка-I,

д. Бардабашка-II,

д. Учкул

МАоУ <Е.rпачихиttская СоШ>

МАОУ <Бичуринская СОШ)
l

6 МАоУ <Печrr.rенская СоШ>

6 1 структурное подразделение
<печменский детский сад> Мдоу
<<Печменская СоШ>r

с. Печмень, д. Асюл,

д. Зязелга, д. Нижняя Искильда

6.2 структурное подразделение
<<Брюзлинский детский сад> МАОУ
<<Печменская СоШ>

с. Брюзли, д. Батырбай

6.3 структурное подразделение
<Сюзянский детский сад> МАОУ
<Печлrенская СоШ>

д. Сюзяrrь

6.4 структурно9 подразделени€
<Кармановский детский сад>

МАоУ <Печменская СоШ>

д. Кармановка,

д. Алtировка

1 МАОУ <Сарашевская СОШ
им,Героя Советского Союза Ш.
казанбаева>

,7
.| структурное подразделение дgтский

сад с. Сараши МАОУ <Сарашевская
СОШ им,Героя Советского Союза
Ш. Казанбаева>

с. Сараши, с. Танып,

с. Султанай, д. Нарадка

7.2 структ}рное подразд9ление детский
сад с. Танып МАОУ <Сарашевская
СОШ им.Героя Советского Союза
Ш. Казанбаева>

с. Тапып

1,з cT pyкTypнoe подразделение
нач{tльная школа _ детскии сад с
Султанай МАОУ (Сарашевская

СОШ им.Героя Советского Союза
Ш, Казанбаева>

с. Султанай, л. Усть-Ашап

7.4 стр},ктурное подразделение детский
сад с. константиновка МАоУ
<Сарашевская СОШ им.Героя
советского Соlоза Ш. казанбаева)

с. КоIIстаttтиновка

Е МАОУ <Тюндrоковская СОШ>

8 1 струшурное лодразделение с. Тюндюк, д. Старый Ашап, д.

I

I

I

(тюндюковский детский сад)
МАОУ <Тюндюковская СОШ>

Новая Казанка, д. Новый Чад, д
Верх-lI-Iлык, д. Новый-Ашап, д.
Никольский

8.2. структурное подразделение
<Акл)rпинский детский сад> МАОУ
кТlондюковская СОШ>

с. Акллrrrи

9 МАОУ <Куземьяровская ООШ>

9 l структурное подразделение
<Куземьяровский детский сад)
МАОУ кКуземьяровская ООШ>

с. Кlземьярово, д. Кудаш,
д.Чрашаево

9.2 структурное подразделение
<Фелорковский детский сад>

МАОУ кКуземьяровская ООШ>

с, Фелорки с. Уймуж

9.з структурное подрд}деление
<Акбашевский детский сад> МДОУ
<Куземьяровская ООШ>

с, Акбаш, д. Юкшур